
Porsche Carrera Cup Japan 2022
専有走行

1回目　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

ﾁｪｯｶｰ時間 : 9:28:15
2022.04.15 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分 順 ドライバー 車名 / モデル ベストタイム トップ差 前車差 Km/h 周回 ベスト時刻

1 7 Pro 1 1'32.816 143.626 13/13 09:27:10

2 91 Pro 2 1'33.441 0.625 0.625 142.665 15/15 09:29:08

3 60 Pro 3 1'33.648 0.832 0.207 142.350  6/ 8 09:23:15

4 98 PrAm 1 1'33.909 1.093 0.261 141.954 17/17 09:29:27

5 9 PrAm 2 1'34.362 1.546 0.453 141.273 11/11 09:28:19

6 10 Am 1 1'36.906 4.090 2.544 137.564 10/11 09:26:37

7 1 Pro 4 1'37.543 4.727 0.637 136.666  8/14 09:19:04

8 17 Am 2 1'43.293 10.477 5.750 129.058  9/12 09:22:33

9 66 Am 3 1'44.469 11.653 1.176 127.605  5/12 09:09:55

10 51 Am 4 1'45.617 12.801 1.148 126.218 11/13 09:26:07

11 5 Am 5 1'51.350 18.534 5.733 119.720  4/ 9 09:08:33

77 PrAm 出走せず

23 Am 出走せず

63 Am 出走せず

区分:Pro=ﾌﾟﾛｸﾗｽ、PrAm=ﾌﾟﾛｱﾏｸﾗｽ、Am=ｱﾏｸﾗｽ

参加台数：14台　　出走台数：11台

911 GT3 Cup

911 GT3 Cup

滝澤　智幸 / Tomoyuki TAKIZAWA Fach Auto Tech

911 GT3 Cup

長嶋　重登 / Shigeto NAGASHIMA TUC GROUP & TeamKRM

911 GT3 Cup

CASA MINGO / CASA MINGO 洋菓子店　カサミンゴー

911 GT3 Cup

浜崎　大 / Masaru HAMASAKI VOING with VENTILER

911 GT3 Cup

BANKCY / BANKCY BINGO RACING

911 GT3 Cup

春山　次男 / Tsugio HARUYAMA BINGO RACING

911 GT3 Cup

近藤　翼 / Tsubasa KONDO NIHON KIZAI PORSCHE

911 GT3 Cup

KenRyu / KenRyu Fach Auto Tech

911 GT3 Cup

武井　真司 / Shinji TAKEI BINGO RACING

911 GT3 Cup

MOTOKI TAKAMI / MOTOKI TAKAMI 47TRADING with Rn-sports

澤　龍之介 / Ryunosuke SAWA Porsche Japan Junior Programme

911 GT3 Cup

小河　諒 / Ryo OGAWA SHOWA AUTO with BINGO RACING

911 GT3 Cup

IKARI / IKARI BJR PORSCHE

山田　遼 / Ryo YAMADA

911 GT3 Cup

HYPER WATER Racing Team

順位



Porsche Carrera Cup Japan 2022
専有走行

2回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :11:30:00

ﾁｪｯｶｰ時間 :12:05:13
2022.04.15 天候：曇り/雨 コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分 順 ドライバー 車名 / モデル ベストタイム トップ差 前車差 Km/h 周回 ベスト時刻

1 1 Pro 1 1'30.262 147.690 14/16 12:02:15

2 91 Pro 2 1'30.499 0.237 0.237 147.303 11/13 12:01:45

3 7 Pro 3 1'30.831 0.569 0.332 146.765 12/14 12:00:03

4 60 Pro 4 1'30.872 0.610 0.041 146.699 10/14 11:59:59

5 10 Am 1 1'31.429 1.167 0.557 145.805 16/18 12:03:13

6 98 PrAm 1 1'31.472 1.210 0.043 145.736 13/15 12:03:24

7 9 PrAm 2 1'31.499 1.237 0.027 145.693 16/16 12:05:13

8 77 PrAm 3 1'31.766 1.504 0.267 145.269 10/17 11:47:43

9 23 Am 2 1'35.444 5.182 3.678 139.671  8/ 8 12:05:36

10 63 Am 3 1'35.603 5.341 0.159 139.439 12/12 12:06:13

11 17 Am 4 1'36.736 6.474 1.133 137.806 12/12 12:05:48

12 5 Am 5 1'38.911 8.649 2.175 134.776 15/15 12:05:34

13 66 Am 6 1'40.789 10.527 1.878 132.264 13/13 12:06:28

14 51 Am 7 1'41.258 10.996 0.469 131.652 13/15 12:02:44

赤旗提示　11:48～11:55

区分:Pro=ﾌﾟﾛｸﾗｽ、PrAm=ﾌﾟﾛｱﾏｸﾗｽ、Am=ｱﾏｸﾗｽ

参加台数：14台　　出走台数：14台

911 GT3 Cup

911 GT3 Cup

BANKCY / BANKCY BINGO RACING

911 GT3 Cup

春山　次男 / Tsugio HARUYAMA BINGO RACING

911 GT3 Cup

KenRyu / KenRyu Fach Auto Tech

911 GT3 Cup

CASA MINGO / CASA MINGO 洋菓子店　カサミンゴー

911 GT3 Cup

滝澤　智幸 / Tomoyuki TAKIZAWA Fach Auto Tech

911 GT3 Cup

長嶋　重登 / Shigeto NAGASHIMA TUC GROUP & TeamKRM

911 GT3 Cup

武井　真司 / Shinji TAKEI BINGO RACING

911 GT3 Cup

浜崎　大 / Masaru HAMASAKI VOING with VENTILER

911 GT3 Cup

MOTOKI TAKAMI / MOTOKI TAKAMI 47TRADING with Rn-sports

911 GT3 Cup

IKARI / IKARI BJR PORSCHE

澤　龍之介 / Ryunosuke SAWA Porsche Japan Junior Programme

911 GT3 Cup

山田　遼 / Ryo YAMADA HYPER WATER Racing Team

911 GT3 Cup

小河　諒 / Ryo OGAWA SHOWA AUTO with BINGO RACING

近藤　翼 / Tsubasa KONDO

911 GT3 Cup

NIHON KIZAI PORSCHE

順位



Porsche Carrera Cup Japan 2022
専有走行

総合結果　
1回目　曇り　　　ドライ　　　ｽﾀｰﾄ時間 :09:00:00　ﾁｪｯｶｰ時間 :09:28:15

2回目　曇り/ 雨  ドライ　　　ｽﾀｰﾄ時間 :11:30:00　ﾁｪｯｶｰ時間 :12:05:13

2022.04.15 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分 順 ドライバー 車名 / モデル ベストタイム トップ差 Gap １回目 結果 ２回目 結果

1 1 Pro 1 1'30.262 1'37.543 ＊1'30.262
 8/14 14/16

2 91 Pro 2 1'30.499 0.237 0.237 1'33.441 ＊1'30.499
15/15 11/13

3 7 Pro 3 1'30.831 0.569 0.332 1'32.816 ＊1'30.831
13/13 12/14

4 60 Pro 4 1'30.872 0.610 0.041 1'33.648 ＊1'30.872
 6/ 8 10/14

5 10 Am 1 1'31.429 1.167 0.557 1'36.906 ＊1'31.429
10/11 16/18

6 98 PrAm 1 1'31.472 1.210 0.043 1'33.909 ＊1'31.472
17/17 13/15

7 9 PrAm 2 1'31.499 1.237 0.027 1'34.362 ＊1'31.499
11/11 16/16

8 77 PrAm 3 1'31.766 1.504 0.267 出走せず ＊1'31.766
10/17

9 23 Am 2 1'35.444 5.182 3.678 出走せず ＊1'35.444
 8/ 8

10 63 Am 3 1'35.603 5.341 0.159 出走せず ＊1'35.603
12/12

11 17 Am 4 1'36.736 6.474 1.133 1'43.293 ＊1'36.736
 9/12 12/12

12 5 Am 5 1'38.911 8.649 2.175 1'51.350 ＊1'38.911
 4/ 9 15/15

13 66 Am 6 1'40.789 10.527 1.878 1'44.469 ＊1'40.789
 5/12 13/13

14 51 Am 7 1'41.258 10.996 0.469 1'45.617 ＊1'41.258
11/13 13/15

赤旗提示 専有2回目　11:48～11:55

区分:Pro=ﾌﾟﾛｸﾗｽ、PrAm=ﾌﾟﾛｱﾏｸﾗｽ、Am=ｱﾏｸﾗｽ

参加台数：14台　　出走台数：14台

順位

澤　龍之介 / Ryunosuke SAWA Porsche Japan Junior Programme

911 GT3 Cup

近藤　翼 / Tsubasa KONDO

911 GT3 Cup
NIHON KIZAI PORSCHE

911 GT3 Cup

山田　遼 / Ryo YAMADA HYPER WATER Racing Team

911 GT3 Cup

小河　諒 / Ryo OGAWA SHOWA AUTO with BINGO RACING

911 GT3 Cup
MOTOKI TAKAMI / MOTOKI TAKAMI 47TRADING with Rn-sports

911 GT3 Cup

IKARI / IKARI BJR PORSCHE

911 GT3 Cup

武井　真司 / Shinji TAKEI BINGO RACING

911 GT3 Cup

浜崎　大 / Masaru HAMASAKI VOING with VENTILER

911 GT3 Cup

滝澤　智幸 / Tomoyuki TAKIZAWA Fach Auto Tech

911 GT3 Cup

長嶋　重登 / Shigeto NAGASHIMA TUC GROUP & TeamKRM

911 GT3 Cup

KenRyu / KenRyu Fach Auto Tech

911 GT3 Cup

CASA MINGO / CASA MINGO 洋菓子店　カサミンゴー

911 GT3 Cup

BANKCY / BANKCY BINGO RACING

911 GT3 Cup

春山　次男 / Tsugio HARUYAMA BINGO RACING


